
Zarządzenie Nr 510/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 1 września 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie dokonywania okresowych ocen pracowników
samorządowych w Urzędzie Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) w związku z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.

W załączniku Nr 1 - Kryteria oceny pracownika samorządowego w Urzędzie Miasta 
Kalisza - do zarządzenia Nr 396/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 3 września 
2015 r. w sprawie dokonywania okresowych ocen pracowników samorządowych w 
Urzędzie Miasta Kalisza ( z późn. zm.) w ust. 1 Kryteria obowiązkowe pkt 1 otrzymuje 
brzmienie:

„1) jakość wykonywanej pracy - dbałość o sumienne, bezstronne, sprawne, rzetelne i dokładne 
wykonywanie powierzonych zadań i obowiązków ( w tym poleceń służbowych przełożonego ), zgodne
z obowiązującymi, przepisami, procedurami i wymaganiami, zaangażowanie w ich realizację; 
efektywne wykorzystywanie czasu i nakładu pracy; dbałość o przedstawianie wiarygodnych danych, 
faktów i informacji; przestrzeganie zasad etycznych pracowników Urzędu Miasta Kalisza,”.

§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

2. Zarządzenie powierza się do wykonania Wiceprezydentom Miasta, Sekretarzowi 
Miasta, Skarbnikowi Miasta oraz kierownikom komórek organizacyjnych.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Kalisza

       /…/
    Krystian Kinastowski


